
UCHWAŁA NR XLVII/319/23 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688) oraz art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz.1641, poz.1693 
i poz.1872) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz.185, poz.547, poz. 1088, 
poz.1234, poz.1641, poz.1672 i poz.1717) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/255/22 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 
1) w tabeli nr 1 „Dochody Gminy Cielądz 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały; 
2) w tabeli nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Cielądz 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) w tabeli nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały; 
4) w tabeli nr 11 „Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających 

z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2023 r.” dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 26.159.369,25 zł., w tym: 
a) dochody bieżące w wysokości: 23.031.171,20 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 3.128.198,05 zł; 

2) wydatki budżetu 28.730.302,36 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące w wysokości 22.836.088,32 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości: 5.894.214,04 zł. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Małgorzata Rosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 213 397,82 974 138,82

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 600,00 1 943,00

Własne 1 600,00 1 943,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

322 667,00 83 065,00

Własne 322 667,00 83 065,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 415 100,00 355 515,00

Wpływy z usług 413 300,00 353 300,00

Własne 413 300,00 353 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 2 215,00

Własne 1 800,00 2 215,00

600 Transport i łączność 576 483,00 609 809,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
387 323,00 375 649,00

Własne 387 323,00 375 649,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
108 360,00 153 360,00

Własne 108 360,00 153 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 128 148,00 130 620,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

90 000,00 88 735,00

Własne 90 000,00 88 735,00

Wpływy z usług 29 673,00 37 373,00

BeSTia Strona 1 z 4

0750 -1 265,00

-1 265,00

0830 7 700,00

6630 45 000,00

45 000,00

2 472,00

33 326,00

2700 -11 674,00

-11 674,00

-60 000,00

0920 415,00

415,00

-239 602,00

-59 585,00

0830 -60 000,00

0750 343,00

343,00

6257 -239 602,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/319/23 z dnia 27.12.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Grupa Zmiana

-239 259,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 1



Własne 29 673,00 37 373,00

Wpływy z pozostałych odsetek 480,00 514,00

Własne 480,00 514,00

Wpływy z różnych dochodów 7 995,00 3 998,00

Własne 7 995,00 3 998,00

750 Administracja publiczna 123 946,50 120 372,67

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 995,50 6 421,67

Własne 9 995,50 6 421,67

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 772 079,00 4 832 852,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 673 645,00 1 683 645,00

Własne 1 673 645,00 1 683 645,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 117 829,00 113 676,00

Własne 117 829,00 113 676,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 2 000,00

Własne 3 000,00 2 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
143 000,00 163 500,00

Własne 143 000,00 163 500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 560,00 183 560,00

Własne 150 560,00 183 560,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 516,00 1 416,00

Własne 2 516,00 1 416,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 317,00 5 275,00

Własne 2 317,00 5 275,00

Wpływy z pozostałych odsetek 539,00 1 107,00

Własne 539,00 1 107,00

758 Różne rozliczenia 13 913 858,85 12 644 156,85

Wpływy z pozostałych odsetek 50 154,00 66 446,00

Własne 50 154,00 66 446,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 406,60 34 825,60

Własne 406,60 34 825,60

BeSTia Strona 2 z 4

16 292,00

0940 34 419,00

34 419,00

568,00

-1 269 702,00

0920 16 292,00

0910 2 958,00

2 958,00

0920 568,00

33 000,00

0640 -1 100,00

-1 100,00

0490 20 500,00

20 500,00

0500 33 000,00

-4 153,00

0360 -1 000,00

-1 000,00

0310 10 000,00

10 000,00

0340 -4 153,00

2057 -3 573,83

-3 573,83

60 773,00

0970 -3 997,00

-3 997,00

-3 573,83

7 700,00

0920 34,00

34,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 2



Wpływy z różnych dochodów 159 737,00 189 724,00

Własne 159 737,00 189 724,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 819 530,25 1 919 530,25

Własne 1 819 530,25 1 919 530,25

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
2 980 400,00 1 530 000,00

Własne 2 980 400,00 1 530 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 295 566,00 1 257 955,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
37 611,00 0,00

Własne 37 611,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 0,00

Własne 3 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
12 000,00 0,00

Własne 12 000,00 0,00

855 Rodzina 1 762 616,00 1 767 915,45

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 5 299,45

Własne 0,00 5 299,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 906 096,53 1 792 745,05

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 2 920,00

Własne 1 000,00 2 920,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 3 712,00

Własne 1 500,00 3 712,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00

Własne 1 000,00 500,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
171 191,00 58 402,00

Własne 171 191,00 58 402,00

BeSTia

2460 -112 789,00

-112 789,00

Strona 3 z 4

2 212,00

0920 -500,00

-500,00

0640 1 920,00

1 920,00

0910 2 212,00

2690 5 299,45

5 299,45

-113 351,48

2020 -12 000,00

-12 000,00

5 299,45

-15 000,00

0960 -3 000,00

-3 000,00

-37 611,00

2460 -37 611,00

-37 611,00

100 000,00

6370 -1 450 400,00

-1 450 400,00

0970 29 987,00

29 987,00

2750 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 3



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

668 711,53 664 517,05

Własne 668 711,53 664 517,05

27 795 581,11 26 159 369,25

BeSTia

-4 194,48

Razem: -1 636 211,86

Strona 4 z 4

6257 -4 194,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 801 525,65

Infrastruktura wodociągowa wsi 557 501,83

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

396 930,83

Własne 396 930,83

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 291 962,95

Dostarczanie wody 291 962,95

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 291 962,95

Własne 291 962,95

Transport i łączność 1 727 228,99

Drogi publiczne gminne 1 721 428,99

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 864 379,90

Własne 864 379,90

Gospodarka mieszkaniowa 78 272,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 677,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 62 677,00

Własne 62 677,00

Administracja publiczna 3 386 520,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 610 534,62

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 531 205,68

Własne 531 205,68

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
79 955,00

Własne 79 955,00

BeSTia Strona 1 z 4

B4SUZ -3 573,83 76 381,17

-3 573,83 76 381,17

B1PZB 148 253,33 679 459,01

148 253,33 679 459,01

750 174 679,50 3 561 199,98

75023 144 679,50 2 755 214,12

B1PZB 35 000,00 97 677,00

35 000,00 97 677,00

700 35 000,00 113 272,00

70005 35 000,00 97 677,00

B1PZB 76 326,00 940 705,90

76 326,00 940 705,90

600 76 326,00 1 803 554,99

60016 76 326,00 1 797 754,99

B1PZB 100 000,00 391 962,95

100 000,00 391 962,95

400 100 000,00 391 962,95

40002 100 000,00 391 962,95

M1IWL -276 930,83 120 000,00

-276 930,83 120 000,00

010 -276 930,83 1 524 594,82

01043 -276 930,83 280 571,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/319/23 z dnia 27.12.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 1



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00

Własne 7 000,00

Pozostała działalność 139 900,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 54 401,00

Własne 54 401,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 786,00

Ochotnicze straże pożarne 139 585,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 99 799,00

Własne 99 799,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

Własne 12 000,00

Oświata i wychowanie 14 667 547,39

Szkoły podstawowe 10 298 458,94

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

4 636 942,63

Własne 4 636 942,63

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 008 145,83

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 364 825,12

Własne 364 825,12

Dowożenie uczniów do szkół 424 924,50

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 212 938,19

Własne 212 938,19

Pozostała działalność 237 145,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 232 865,00

Własne 232 865,00

Ochrona zdrowia 109 844,00

Programy polityki zdrowotnej 15 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

Własne 15 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

B1PZB -15 000,00 0,00

-15 000,00 0,00

851 -15 000,00 94 844,00

85149 -15 000,00 0,00

B1PZB -37 611,00 195 254,00

-37 611,00 195 254,00

10 000,00 222 938,19

80195 -37 611,00 199 534,00

80113 10 000,00 434 924,50

B1PZB 10 000,00 222 938,19

B1PZB 157 000,00 521 825,12

157 000,00 521 825,12

-1 957 449,43 2 679 493,20

80106 157 000,00 1 165 145,83

80101 -1 957 449,43 8 341 009,51

M1IWL -1 957 449,43 2 679 493,20

10 000,00 22 000,00

801 -1 828 060,43 12 839 486,96

75 000,00 174 799,00

B3SOF 10 000,00 22 000,00

75412 85 000,00 224 585,00

B1PZB 75 000,00 174 799,00

10 000,00 64 401,00

754 85 000,00 260 786,00

75095 10 000,00 149 900,00

B1PZB 10 000,00 64 401,00

B1PZB 20 000,00 27 000,00

20 000,00 27 000,00

75075 20 000,00 27 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 2



Pomoc społeczna 950 759,00

Domy pomocy społecznej 131 200,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 131 200,00

Własne 131 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
52 984,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 984,00

Własne 52 984,00

Dodatki mieszkaniowe 19 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00

Własne 19 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 557,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 057,00

Własne 14 057,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 200,00

Własne 132 200,00

Rodzina 1 876 302,00

Wspieranie rodziny 40 299,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 135,00

Własne 34 135,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 219 654,85

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 187 200,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 187 200,00

Własne 187 200,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 909 094,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 857 393,00

Własne 857 393,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 451 576,52

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 172 030,00

Własne 172 030,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 117 484,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 117 484,00

Własne 117 484,00

Pozostała działalność 476 054,33

BeSTia Strona 3 z 4

-117 484,00 0,00

90095 27 059,00 503 113,33

90026 -117 484,00 0,00

B1PZB -117 484,00 0,00

B1PZB 40 000,00 212 030,00

40 000,00 212 030,00

50 000,00 907 393,00

90015 40 000,00 1 491 576,52

90002 50 000,00 959 094,00

B1PZB 50 000,00 907 393,00

B1PZB 30 000,00 217 200,00

30 000,00 217 200,00

900 29 575,00 3 249 229,85

90001 30 000,00 217 200,00

B1WIP 5 989,45 40 124,45

5 989,45 40 124,45

855 5 989,45 1 882 291,45

85504 5 989,45 46 288,45

B1WIP -690,00 131 510,00

-690,00 131 510,00

B1PZB -1 400,00 12 657,00

-1 400,00 12 657,00

-2 000,00 17 000,00

85228 -2 090,00 146 467,00

85215 -2 000,00 17 000,00

B3SOF -2 000,00 17 000,00

B3SOF -3 000,00 49 984,00

-3 000,00 49 984,00

-40 000,00 91 200,00

85214 -3 000,00 49 984,00

85202 -40 000,00 91 200,00

B1PZB -40 000,00 91 200,00

852 -47 090,00 903 669,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 3



wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 275 209,97

Własne 275 209,97

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 389 781,87

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 222 781,87

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 91 505,00

Własne 91 505,00

30 366 514,22

BeSTia Strona 4 z 4

24 299,45 115 804,45

Razem: -1 636 211,86 28 730 302,36

92109 24 299,45 247 081,32

B1PZB 24 299,45 115 804,45

27 059,00 302 268,97

921 24 299,45 414 081,32

B1PZB 27 059,00 302 268,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 4



Dochody 

własne jst
Kredyty, pożyczki 

pożyczki na 

finansowanie 

zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

UE

dotacje/inne

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

276 930,83 276 930,83 0,00 0,00 0,00 0,00

-276 930,83 -276 930,83 0,00 0,00 0,00 0,00

=0,00 =0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Cielądz II 

etap.  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Mroczkowice i Sierzchowy 160 571,00 77 280,00 0,00 0,00 0,00 83 291,00

3 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w Cielądzu działka nr 207, 122, 

67 etap I
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01043
Dokumentacja projektowa na budowę sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w miejscowości Cieladz, działka nr 813
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Cielądz II 

etap. Przebudowa trzech przepompowni i przebudowa 

kolekora tłocznego w miejscowości Cielądz 472 320,00 232 944,00 0,00 0,00 0,00 239 376,00
752 891,00 430 224,00 0,00 0,00 0,00 322 667,00

6 600 60016

Dokumentacja projektowa wraz z ustaleniem granic na remot 

dróg gminnych w miejscowości Niemgłowy i Ossowice 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016

Remont drogi gminnej nr 116105E w miejscowości 

Sanogoszcz wraz z dokumentacją techniczną 392 176,00 283 816,00 0,00 0,00 108 360,00 0,00

8 600 60016

Przebudowa dróg gminnych podbudową betonową w 

miejscowości Wisówka /fundusz sołecki/ 14 713,09 14 713,09 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016
Wytyczenie granic drogi Dz.nr 119 w miejscowości 

Gortatowice /fundusz sołecki/ 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania inwestycyjne w 2023r.   /zmiana/

Lp.

Wartość zadania - 

Rok budżetowy 

2023r.

1 010 01043

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami w 

miejscowości Sierzchowy i Sierzchowy Kolonia wraz z 

przyłączami

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/319/23 z dnia 27.12.2023r. 

Dział 010

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Źródło finansowania inwestycji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 1



10 600 60016
Przebudowa drogi gminnej podbudową betonową w 

miejscowości Mała Wieś 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Ossowice "Osówek" etap I 

/wykonanie dokumentacji projektowej i podbudowy/ 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 Remont drogi gminnej nr 113097E w miejscowości Cielądz
140 000,00 65 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00
851 649,09 668 289,09 0,00 0,00 183 360,00 0,00

13 750 75023

Oprogramowanie wspomagające nawigowanie w budynku 

oraz lokalizację i ewakuację osób ze szczególnymi potrzebami 

z dźwiękowym systemem informacyjnym do 500 m2 - projekt 

"Dostępny Samorząd" 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

14 754 75412

 Budowa zadaszenia tarasu wraz z oświetleniem przy 

budynku OSP Ossowice 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 801 80101

Budowa instalacji grzewczej w budynku Szkoły Podstawowej 

w Cielądzu wraz z dokumentacją w oparciu o 

wysokometanowy gaz rozprężony 86 230,00 86 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 801 80101

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Sierzchowach wraz z jego dostosowaniem dla osób ze 

szczególnymi potrzebami i wymianą oświetlenia 

wewnęrznego 1 930 157,63 400 157,63 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00

2 009 235,00 558 835,00 0,00 0,00 1 450 400,00 0,00

-1 957 449,43 -507049,43 0,00 0,00 -1 450 400,00 0,00

=51 785,57 =51 785,57 0,00 0,00 =0,00 0,00

18 801 80101

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z oddziałami 

przedszkolnymi oraz infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Cielądz 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 801 80101

Modernizacja systemu grzewczego oraz montaż instalacji PV 

o mocy 33,75 kWp na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Sierzchowach” 607 320,00 131 064,00 0,00 0,00 476 256,00 0,00

17 801 80101
Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w 

Cielądzu

Dział 750

Dział 600

Dział 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 2



20 801 80148

Zakup pieca konwekcyjno-parowego na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Cielądzu  18 513,00 18 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 801 80148

Zakup pieca konwekcyjno-parowego na potrzeby Szkoły 

Podstawowej w Sierzchowach  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 718 006,20 711 750,20 0,00 0,00 2 006 256,00 0,00

22 900 90015

Budowa, przebudowa, modernizacja w zakresie oświetlenia 

publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i 

ekologicznych na terenie Gminy Cielądz
1 229 546,52 521 715,77 0,00 0,00 0,00 707 830,75

23 900 90015

Budowa oświelenia ulicznego wraz z dokumenacją w 

miejscowości Ossowice /fundusz sołecki/ 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900 90015

Kontynuacja budowy oświelenia ulicznego w miejscowości 

Cielądz /fundusz sołecki/ 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Sanogoszcz 

/fundusz sołecki/ 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900 90095
Budowa pawilonu jako świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Niemgłowy /w tym fundusz sołecki 23.845,36/
173 844,36 73 845,36 0,00 0,00 99 999,00 0,00

27 900 90095

Projekt wraz z budową placu zabaw w miejscowości 

Brzozówka /fundusz sołecki/ 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 474 390,88 666 561,13 0,00 0,00 99 999,00 707 830,75

28 921 92109

Kontynuacja budowy świelicy wiejskiej wraz z zakupem 

wyposażenia w miejscowości Zuski /fundusz sołecki/ 15 276,81 15 276,81 0,00 0,00 0,00 0,00

29 921 92109

Przebudowa dachu budynku świetlicy wiejskiej wraz z 

wymianą pokrycia dachowego w miejscowości Komorów /w 

tym fundusz sołecki -36.529,06zł. / 52 000,06 52 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00
67 276,87 67 276,87 0,00 0,00 0,00 0,00

5 894 214,04 2 554 101,29 0,00 0,00 2 289 615,00 1 050 497,75

Dział 921

Dział 900

Dział 801

OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 3



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                        do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

                                                                                z dnia …………

Dochody  z tego:  

ogółem

 

900 909 094,00

0490 909 094,00

900 959 094,00 51 701,00 907 393,00 0,00

90002 909 094,00 51 701,00 857 393,00 0,00

+50 000,00 0,00 +50 000,00

=959 094,00 =51 701,00 =907 393,00

909 094,00 959 094,00 51 701,00 907 393,00 0,00Ogółem

Zadania    

statutowe

Świadczenia na 

rzecz os.fizyczn.

Dział Rozdział      
Wydatki 

ogółem Wynagrodzenia  i 

pochodne

§

Załacznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/319/23

z dnia 27.12.2023r.

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2023r. /zmiana/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Uchwały Nr XLVII/319/23 dnia 27.12.2023r.  

Załącznik Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023 r.  

010 dokonujemy zmniejszenia planowanych dochodów majątkowych o kwotę 239.376,00zł., są to środki 
z tytułu rozliczenia inwestycji w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich na 
dofinansowanie zadania związanego z gospodarką wodno-ściekową na terenie gminy Cielądz, planowane 
końcowe rozliczenie w 2024r. 

W dziale 600 zwiększamy dochody majątkowe o kwotę 45.000,00 zł. zgodnie z decyzją Zarządu 
Województwa Łódzkiego na zadanie Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
w 2023r. 

W dziale 600 zmniejszamy dochody bieżące z dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w ramach zadań jednorocznych na rok 2023 polegających na remoncie dróg – kwota 
zmniejszenia 11.674,00zł. 

W dziale 758 zwiększamy dochody bieżące o kwotę 100.000,00zł. są to środki z rezerwy subwencji 
ogólnej na 2023r. 

Ponadto w dziale 758 zmniejszamy planowane dochody majątkowe o kwotę 1.450.400,00zł. są to 
planowane dochody na realizację inwestycji z udziałem środków z Polskiego Ładu na zadanie „Budowa 
infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Cielądzu”. Przesunięcie realizacji zadania na rok 
2024r. 

W dziale 801 zmniejszamy planowane dochody o kwotę 37.611,00zł. są to środki z WFOŚiGW na 
realizacje projektu „Utworzenie punktu dydaktycznego w Szkole podstawowej w Sierzchowach. 

W dziale 900 również zmniejszamy dochody bieżące o kwotę 104.384,00 zł. są to środki z WFOŚiGW na 
zadanie związane z odbiorem i utylizacją azbestu z terenu Gminy Cielądz w 2023r. 

W pozostałych przypadkach dokonujemy zmian w planie dochodów do wysokości osiągniętych 
wpływów budżetowych. 

Załącznik Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2023r.  

W dziale 010 zmniejszamy wydatki majątkowe o kwotę 276.930,83 zł. na zadanie „Budowa sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Sierzchowy i Sierzchowy Kolonia wraz 
z przyłączami”/przesunięcie wykonania zadania na rok 2024/. 

W dziale 801 zmniejszamy wydatki majątkowe o kwotę 1.957.449,43zł. za zadania „Budowa 
infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Cielądzu” /przesunięcie zadania na rok 2024/. 

W pozostałych przypadkach dokonujemy zmian w wydatkach w celu bieżącej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B388030-1EC4-4786-9EE9-B60A2B059A6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/319/23 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r.
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2023r. /zmiana/
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2023r. /zmiana/
	Uzasadnienie


